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Piłkarze CKS-u Piast Cieszyn mogli zapewnić sobie mistrzostwo skoczowskiej A klasy już w
niedzielę. Jednak swe spotkania wygrali zawodnicy Victorii Hażlach oraz Błyskawicy
Kończyce Wielkie – jedyne zespoły w stawce, które są w stanie jeszcze dogonić ekipę
prowadzoną przez Arkadiusza Wrzesińskiego.

CKS wybrał się w sobotnie popołudnie do Zabłocia i dość szybko ułożył sobie losy spotkania w ramach 6. kolejki
grupy mistrzowskiej, bo goście już w 11. minucie mieli na koncie dwa trafienia po bramkach Jakuba Węglorza. W
drugiej części meczu lider dołożył aż siedem goli i ostatecznie wywiózł z Zabłocia komplet punktów.
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CKS PIAST
about 3 years ago

Podopieczni Arkadiusza Wrzesińskiego mogli świętować awans do Okręgówki już w niedzielę, ale warunkiem były
porażki drużyn, które mają jeszcze matematyczne szanse na dogonienie lidera. Jednak zarówno Victoria Hażlach, jak
i Błyskawica Kończyce Wielkie, odniosły zwycięstwa. Ci pierwsi wysoko pokonali rezerwę skoczowskiego Beskidu, a
piłkarze Sławomira Macheja wygrali w Pierśćcu po bramce w doliczonym czasie gry.

A klasa, gr. mistrzowska, 6. kolejka:



Orzeł Zabłocie - CKS Piast Cieszyn 1:9
Strażak Dębowiec - Kończyce Małe 1:3
Beskid Brenna - Olza Pogwizdów 2:2 fotoreportaż
Błękitni Pierściec - Błyskawica Kończyce Wielkie 1:2
Beskid Skoczów II - Victoria Hażlach 1:6

A klasa, gr. spadkowa, 5. kolejka:

LKS Ochaby 96
about 3 years ago

LKS OCHABY 96 4 : 3 KS NIERODZIM

 Już po pierwszej części dzisiejszego spotkania pachniało w Ochabach
sensacją. Prowadziliśmy z liderem z Nierodzimia 2:1 po dwóch trafieniach
Mikołaja Nowaka z rzutów wolnych. Bramkę dla gości strzelił niezawodny
były reprezentant Polski Adrian Sikora.
Po przerwie emocje jeszcze bardziej się wzmogły. Goście próbowali
doprowadzić do wyrównania, lecz ich ataki były zatrzymywane przez naszą
defensywę. Sytuacja ta trwała do 67 minuty, kiedy to, ... See more
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Zryw Bąków - Iskra Iskrzyczyn 0:1
Ochaby - Nierodzim 4:3
Rudnik - Promyk Golasowice 5:2
Strażak Pielgrzymowice - GKS Kaczyce spotkanie zweryfikowano jako walkower dla gospodarzy (3:0),

https://wiadomosci.ox.pl/lks-beskid-brenna-olza-pogwizdow-22,69678


ponieważ goście wycofali się z rozgrywek
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